







ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО И УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ГОРНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

(EK∏ № 2084210017019694)

22-26 февраля 2024 г.

Чувашская Республика, г. Чебоксары

УТВЕРЖДАЮ Виде-президент ФСТР

_ А.В. Дегтярев

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Nº	Должность	Фамилия Имя Отчество	Судейская категория	Территория
1.	Главный судья	СРЕТЕНСКИЙ	CC1K	Чувашская Республика
		Сергей Валентинович		– Чувашия
2.	Главный секретарь	ИВАНОВА	CC1K	Чувашская Республика
		Кристина Владимировна		– Чувашия
3.	Заместитель главного	ЧУБУКОВ	CC1K	Чувашская Республика
	судьи по судейству	Константин Александрович		– Чувашия
4.	Заместитель главного	ДРУГОВСКОЙ	СС1К	Чувашская Республика
	судьи по безопасности	Геннадий Эдуардович		– Чувашия
5.	Заместитель главного	ВАСИЛЬЕВА	СС1К	Чувашская Республика
	секретаря	Ольга Владимировна		– Чувашия
6.	Начальник дистанции	НИКОЛАЕВ	СС1К	Чувашская Республика
		Максим Николаевич		– Чувашия

ИНСПЕКТОРСКИЙ СОСТАВ

interest of chim cocine							
Должность	Фамилия Имя Отчество	Судейская	Территория				
	нии от истьо	катстория					
Старший судья-инспектор	КОСТЫЛЕВ	ССВК	г. Санкт-Петербург				
	Юрий Сергеевич						
Судья-инспектор	АТАЧКИН	ССВК	Чувашская Республика				
	Владимир Анатольевич		– Чувашия				
	Старший судья-инспектор	Должность Имя Отчество Старший судья-инспектор КОСТЫЛЕВ Юрий Сергеевич АТАЧКИН	Старший судья-инспектор КОСТЫЛЕВ Юрий Сергеевич ССВК Сулья-инспектор АТАЧКИН ССВК				

Сопредседатель ВКССТ

Puf

Ю.В. Калаев